DESPESA**

1 40101.0007 3594 9900 1.500.0.100.000000.00.00.00 33.90.39

II. IMPACTO ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO:

1) VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:

R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).                                           

2) IMPACTO ORÇAMENTÁRIO-FINANCEIRO NO EXERCÍCIO VIGENTE:

DOTAÇÃO
NATUREZA DA DESPESA

*
SALDO DE DOTAÇÃO (R$)

PREVISÃO DE GASTO COM A

[...]

EM SEGURANCA PUBLICA E PREVENCAO A VIOLENCIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 28.008.045/0001-21, para a participação de Alberto
Kopittke, como painelista, durante a Semana do Ministério Público 2025, intitulado " Segurança Pública: entre evidências e realidade" , no dia
12/12, na Sede do MPBA, em Salvador, no valor total de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).

DECLARO, para os devidos fins, nos termos dos artigos 15 a 17 da Lei de Responsabilidade Fiscal, que a despesa com a contratação em curso, no(s) valor(es)
abaixo descrito(s), tem adequação orçamentária e financeira com a Lei Orçamentária Anual e compatibilidade com o Plano Plurianual e com a Lei de Diretrizes